
 
 

 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 

 
 
Dovozce:  ATER s.r.o., Strakonická 1134/13, 150 00 Praha 5-Smíchov 
   IČO: 60826096,   DIČ: CZ60826096  
 
Výrobce:  Wapro AB 

Munkahusvägen 103, 374 31 Karlshamn, Švédsko 
 
Název zařízení: zpětná klapka WaStop 
 
Popis zařízení: zpětná klapka pro zabránění zpětnému toku pro potrubí o 

průměru 80 – 2000 mm 
 
Materiálové provedení: standardně nerez ocel SS2333 (EN1.4301/AISI 304) od DN450, 

SS2343 (EN1.4404/AISI 316) standartně do DN400.

 

Použití:  ochrana před zaplavením při zvýšení hladiny v řekách a 
kanalizačních systémech, zabránění průniku zápachu 
z kanalizace, ochrana proti hlodavcům, vhodné i pro vody obsahující fekálie. 

  
 
Prohlašujeme, že zpětné klapky WaStop o průměru 80 – 200 mm jsou vyráběny 
v souladu s Evropskou normou EN 13564-1:2002 Zpětné armatury pro vnitřní 
kanalizaci, typ 0; pro klapky od DN 200 neexistuje žádná platná norma 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 1.1.2023    David Hanzlík 
       jednatel 
 
       ATER s.r.o. 
 

 

provedení z nerez oceli 

Další možnost materiálního provedení: plast PVC či PE. Materiálové pro-
vedení membrán: silikon do DN 200 včetně, nad DN 200 polyuretan, možno i  
EPDM.  


	Stránka 1

